
 

C U R R I C U L U M  V I T A E                                              

 

 

 

INORMATAT PERSONALE 

 

Emri 

                                            

Mbiemri                                    

 FITIM   

 

MAÇANI 

Adresa  Rruga   Ali  Ajeti   nr.173   Podujeve 

Telefoni  Mobil 044 506 490, 049 102 405, ne zyre 038/234 566  

Fax  038/ 234 566 

E-mail  e-mail adresa: fitim.maqani@hotmail.com,fitimmacani@gmail.com 

 

Shtetësia   Kosovare 

 

Data / Muaji / Viti i lindjes 

 

 13/04/1970 

 

 

PËRVOJA E PUNËS  

 

  

• Data (prej  – deri) 
  

Qershor 1997 deri Janar 2002 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit  NPT  Kuvilab-Prishtine 

• Pozita në punë  Menaxher  

• Aktiviteti lidhur me punën  dhe 

përgjegjësitë 
 ,Marreveshje te ndryshme afariste,kontakti me kliente,kontraktimi i mallit,organizimi i 

transportit etj. 

    

 

 

• Data (prej  – deri) 
  

Janar  2002 deri  Korrik 2007 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit  Industria per përpunimin e mishit-LGB-Gjilan 

• Pozita në punë  Koordinator            

• Aktiviteti lidhur me punën  dhe 

përgjegjësitë 
 Mbajtja e komunikimeve për çështje te shitjes dhe transportiti te mallit per rajonin e  

Prishtines,Fushe Kosoves,Podujeves dhe Obiliqit.etj 

    

 

                        • Data (prej  – deri)  Tetor 2007 deri ( Vazhdon ) 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit  Universiteti  Pjeter Budi-Prishtine 

                             • Pozita në punë  Menaxher Ekzekutiv 

• Aktiviteti lidhur me punën dhe      

përgjegjësitë 
 -Te beje organizimin e procesit  mësimor,përpilimin e orarit te ligjëratave dhe 

ushtrimeve,përpilimin e orarit te provimeve, koordinimin e punetoreve,te  merr 

vendime per marrjen dhe largimin e punetoreve  nga puna , te beje nderlidhjen  ne 
mes te administrates dhe stafit akademik ne perputhje me statutin e Universitetit 

Pjeter Budi.Ti raportoj drejtorit te bordit  per ecurin e punes,zhvillimin e 

institucionit,punen e punetoreve si dhe detyra te tjera te percaktuara me statut 



 

   

 

• Data (prej  – deri) 
  

Shtator 2015 deri  ( Vazhdon ) 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit  Universiteti  Sheteror i Tetoves 

• Pozita në punë  Mesimdhenes 

• Aktivitet lidhur me punën  dhe 

përgjegjësitë 
 Dhenja e mesimit,mbajtja e provimeve,zhvillimin e ushtrimeve si dhe sherbimeve te 

tjera intelektuale pran Fakultetit te Administrates se Biznesit ne Kumanove dhe 

Shkup.Sherbimet intelektuale do te kryhen konforme kontratave te punes ne 

lendet:Bazat e Menaxhimit,Menaxhimi i Resurseve Njerezore, Komunikimi ne 

Biznes,Biznesi Ndërkombëtar dhe Planifikimi në Ekonomi 

EDUKIMI  

 
 

SHKOLLA  FILLORE 

                                                                            

 Shkolla fillore Josip Broz Tito-Podujevë 

              SHKOLLA E MESME  Qendra e Arsimit të Mesëm të Orientuar,,Gjuro  Gjakoviq- 

Podujevë 

TITULLI  Teknik-Laborant i Biologjisë 

STUDIMET UNIVERSITARE  Universiteti për Turizëm dhe Menaxhment 

 

TITULLI   Turizmolog i Diplomuar 

 

STUDIMET PAS 

UNIVERSITARE 

 

 Universiteti Shtetëror i Tetovës ,Fakulteti Ekonomik drejtimi 

Marketing-Menaxhment 

                                     TITULLI   Magjistër  në  Shkencat  Ekonomike , drejtimi Marketing – Menaxhment. 

STUDIME DOKORATURE 

 

 Universiteti Shen Klementi ne Bitol,Fakulteti i Turizmit dhe Hotelerise ne Oher 

                                     TITULLI   Doktor Shkence në Turizëm 

 

AKTIVITETET  SHKENCORE 

 

 

• Data (prej  – deri )   23 Maj 2013 deri  24 Maj  2013 

• Emri dhe lloji i institucionit i 

cili e ka organizuar konferencën 

 KOLEGJI PJETËR BUDI rr.ISA KASTRATI p.n                                       

PRISHTINË, KOSOVË 

• Lloji i dokumenteve të fituara   Certifikatë  e Pjesëmarrjes, Librin e Abstrakteve dhe Revistën Shkencore LOGOS 

    

 

 

 

• Data (prej  – deri )   23 Maj  2015 

• Emri dhe lloji i institucionit i 

cili  e ka organizuar konferencën 

 KOLEGJI PJETËR BUDI rr ISA KASTRATI p.n 
PRISHTINË , KOSOVË 

 

 • Lloji i dokumenteve të fituara  Certifikatë  e Pjesëmarrjes, Librin e Abstrakteve dhe Revistën Shkencore LOGOS 

 



 

 

• Data (prej  – deri )   04 Dhjetor 2015 deri  05 Dhjetor 2015 

 • Emri dhe lloji i institucionit i 

cili  e ka organizuar konferencën 

 UNIVERSITETI SHTETËROR I TETOVËS 

TETOVË , MAQEDONI 

• Lloji i dokumenteve të fituara  CERTIFIKATË 

 

 

 

 
 

 

• Data (prej  – deri )   02 Dhjetor 2016  

• Emri dhe lloji i institucionit i 

cili  e ka organizuar konferencën 

 UNIVERSITETI SHTETËROR I TETOVËS 

TETOVË , MAQEDONI 

 

• Lloji i dokumenteve të fituara  CERTIFIKATË 

 

 

 

• Data (prej  – deri )   01 Prill 2016 

• Emri dhe lloji i institucionit i 

cili  e ka organizuar konferencën 

 INSTITUTI PËR KËRKIME SHKENCORE DHE ZHVILLIM 

ULQIN , REPUBLIKA E MALIT TË ZI 

• Lloji i dokumenteve të fituara  CERTIFIKATË 

 

 

 

• Data (prej  – deri )   Tetor  2016 

• Emri dhe lloji i institucionit i 

cili ka ofruar  trajnimin 

 EUROPEAN MANAGEMENT INSTITUTE  

• Lloji i diplomimit apo 

certifikimit  

 CERTIFIKATË 

 
 

 

• Data (prej  – deri )   Dhjetor  2017 

• Emri dhe lloji i institucionit i 

cili  e ka organizuar konferencën 

 UNIVERSITETI SHTETËROR I TETOVËS 

TETOVË , MAQEDONI 

 

• Lloji i dokumenteve të fituara  CERTIFIKATË 

 

 

 

• Data (prej  – deri )   31 Mars 2017  

• Emri dhe lloji i institucionit i 

cili  e ka organizuar konferencën 

 INSTITUTI PËR KËRKIME SHKENCORE DHE ZHVILLIM 

ULQIN , REPUBLIKA E MALIT TË ZI 

• Lloji i dokumenteve të fituara  CERTIFIKATË dhe Revistën Shkencore OLCINIUM nr.1/2017 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

• Data (prej  – deri )   Tetor  2018 

• Emri dhe lloji i institucionit i 

cili  e ka organizuar konferencën 

 UNIVERSITETI SHTETËROR I TETOVËS 

TETOVË , MAQEDONI 

 

• Lloji i dokumenteve të fituara  CERTIFIKATË 

 

 

 

• Data (prej  – deri )   06 Prill 2018 deri 07 Prill 2018 

• Emri dhe lloji i institucionit i 

cili  e ka organizuar konferencën 

 INSTITUTI PËR KËRKIME SHKENCORE DHE ZHVILLIM 

ULQIN , REPUBLIKA E MALIT TË ZI 

• Lloji i dokumenteve të fituara  CERTIFIKATË 

 

 

 

• Data (prej  – deri )   11 Qershor 2018 deri 13 Qershor 2018 

• Emri dhe lloji i institucionit i 

cili  e ka organizuar konferencën 

                         QAINALL 

Universiteti Polis – Tiranë , Republika e Shqipërisë 

• Lloji i dokumenteve të fituara  CERTIFIKATË 

 

• Data (prej  – deri )   15 Tetor 2018 

• Emri dhe lloji i institucionit i 

cili  e ka organizuar konferencën 

 UNIVERSITETI PËR TURIZËM DHE MENAXHMENT  

               SHKUP , MAQEDONI 

• Lloji i dokumenteve të fituara  CERTIFIKATË 

 

 

 

AFTËSITË E PUNËS ME 

KOMPJUTER 

 Microsoft Office (Word, Excel, Outlook), Power Point, Softwer, Softwer Free etj. 

 
 

 

 

 

 

 

 

GJUHA AMTARE   Gjuha Shqipe 

 

 

  Gjuha Angleze Gjuha Serbokroate Gjuha Gjermane     

• Në të lexuar  3 5                 4                             

• Në të shkruar  3 5                 3                           

• Në të folur  3 5                 4                             

 

SHKATHTËSITË 

PERSONALE  

 

  GJUHËT  TJERA 


